ท้องถิ่น”ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้ 

โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่  
 แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารทั่วไป งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ 

ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ เครื่องคอมพิวเตอร์ 
All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 2 เครื ่องๆ ละ ราคา 
๒๔,๐๐๐ บาท รวมเป็นเงิน 48,000 บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

รวมยอดโอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ 48,000 บาท (สี่หมื่นแปด 
พันบาทถ้วน) 

คุณลักษณะพ้ืนฐาน ดังนี้ 
- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่นอยกวา 6 แกนหลัก (6 core) 

และ 12 แกนเสมือน (12 Thread) และมีเทคโนโลยีเพิ ่มสัญญาณ
นาฬิกาได้ในกรณีที่ตองใชความสามารถในการประมวลผลสูง (Turbo

[...]

สังคม ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566   

โอนลดจาก  
- แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน ค่าตอบแทน 

ค่าเช่าบ้าน (หน้า 75) งบประมาณอนุมัติ 156,000 บาท งบประมาณ
คงเหลือก่อนโอน 56,000 บาท  ขอโอนลด 48,00๐ บาท ยอดเงิน
งบประมาณหลังโอน  8,000  บาท 

รวมยอดเงินโอนลด  48,000 บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

๒. เครื่องเสียงกลางแจ้ง 
หลักการ 
ขออนุมัติสภาเทศบาลตำบลพรรณานิคม โอนงบประมาณมา

ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ในแผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารงาน
ทั่วไป งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเสียงกลางแจ้ง สำหรับใช้ในการจัด

[...]

- แผนงานบริหารงานทั ่วไป งานบริหารทั ่วไป งบดำเน ินงาน ค่า
สาธารณูปโภค ค่าบริการไปรษณีย์ (หน้า 84) งบประมาณอนุมัติ 
10,000 บาท โอนเพิ่ม 30,000 บาท งบประมาณคงเหลือก่อนโอน 
15,756  บาท  ขอโอนลด 12,000 บาท ยอดเงินงบประมาณหลัง
โอน  3,756  บาท 
    รวมยอดเงินโอนลด  12,000 บาท  (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

7. รถตู้โดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 
หลักการ 
ขออนุมัติสภาเทศบาลตำบลพรรณานิคม โอนงบประมาณมา

ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ในแผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารงาน
ทั่วไป งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 
เพื ่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถตู้โดยสารขนาด 12 ที่นั ่ง (ดีเซล) ในภารกิจของ